平成２９年４月１７日

お客様各位

株式会社ユニソン

休休休休    業業業業    日日日日    のののの    おおおお    知知知知    らららら    せせせせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク期間中の休業日を下記の通りご案内申し上げます。

皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■日程

５ 月 ２ 日 （火） 通常営業

５５５５ 月月月月 ３３３３ 日日日日 （（（（水水水水））））

５５５５ 月月月月 ７７７７ 日日日日 （（（（日日日日））））

５ 月 ８ 日 （月） 通常営業

休業日休業日休業日休業日
～～～～

※休業日前後は混み合いますので、お早めにご発注いただきますようお願いいたします。

■BGSWeb サイトからの資料請求・問い合わせについて

平成 29 年 4 月 30 日(日)受付分 にて、休業日前の対応を終了させていただきます。以降のご

請求・お問い合わせにつきましては、平成 29 年 5 月 8 日(月)より、順次対応させていただきま

す。

以上

株式会社ユニソン BGS 事業本部／

〒450-0002 名古屋市中村区名駅 5 丁目 5 番 22 号 名駅 DH ビル 3 階      TEL 052-533-5373

BGSWeb サイト：http://www.bgs-net.jp

■Web サポートデスク  TEL：052-688-6880 E-mail:info@bgs-net.jp